
 

 

UCHWAŁA NR X/69/2025 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości  w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 176) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów uprawnionych do pobierania podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 

fizycznych wyznacza się sołtysów – każdego na terenie swojego sołectwa: 

1) Waldemar Wołoszyn – sołectwo Budzigniew; 

2) Mariusz Skrzypnik - sołectwo Chartów; 

3) Marek Wiła - Sołectwo Głuchowo; 

4) Hubert Torczyński - Sołectwo Grodzisk; 

5) Joanna Łuczka - sołectwo Jamno; 

6) Jan Grabiński - sołectwo Lemierzyce; 

7) Kazimierz Czerwiński - sołectwo Lemierzycko; 

8) Marika Rzepa - sołectwo Ownice; 

9) Beata Grabińska - sołectwo Polne; 

10) Andrzej Matkowski - sołectwo Przyborów; 

11) Barbara Miglujewicz - sołectwo Słońsk; 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% od sumy pobranych podatków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 1287



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Słońsk 

Lilla Burkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1287


		2025-05-20T13:55:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




